

| Část | Pořadí | Pořadí příloha MZ | Číslo | Popis | MJ | předpokládaná spotřeba za 24 měsíců | Maximálně přípustná nabídková cena za MJ bez DPH | Nabídková cena za MJ v Kč bez DPH | Cena celkem bez DPH | Výše DPH | Provedení | Materiál |
|------|--------|-------------------|----------|--|----|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|----------|--|---|
| 2 | 1 | 170 | 72-00021 | Knih záznamová A5 100listů | KS | 120 | 18,00 Kč | 18,00 Kč | 2 160,00 Kč | 21% | Šitá vazba na delší straně | Laminované desky |
| 2 | 2 | 128 | 72-00028 | Obálka C6 malá 114x162 | KS | 15 000 | 0,24 Kč | 0,24 Kč | 3 600,00 Kč | 21% | Bílé,samolepící s krycí páskou | minimální gramáž: 80 g/m ² |
| 2 | 3 | 84 | 72-00032 | Lepicí tyčinka 20g | KS | 640 | 15,00 Kč | 15,00 Kč | 9 600,00 Kč | 21% | vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie | nevysychající náplň, bez rozpouštědel a toxických látek |
| 2 | 4 | 76 | 72-00041 | Izolepa lep.páska transparentní.48x66m | KS | 220 | 7,80 Kč | 7,80 Kč | 1 716,00 Kč | 21% | odolné proti tepelným vlivům, povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C | pro mnohostranné využití, např. pro lepení kartonů |
| 2 | 5 | 132 | 72-00042 | Šanon pořadač A4 pák.7,5cm | KS | 800 | 20,00 Kč | 19,00 Kč | 15 200,00 Kč | 21% | uzavírací mechanismus, kovové lišty, hřbetní otvor | Libovolná barva |
| 2 | 6 | 98 | 72-00049 | Tužka obyčejná B-2,HB | KS | 400 | 1,40 Kč | 1,40 Kč | 560,00 Kč | 21% | bez pryže,trojhranná | dřevěná,lakovaná |
| 2 | 7 | 142 | 72-00054 | Blok A4, čistý,linkovaný,čtverečkový | KS | 60 | 10,50 Kč | 10,50 Kč | 630,00 Kč | 21% | min. 70g/m ² | min. 50 listů |
| 2 | 8 | 92 | 72-00113 | Fix obyčejný 7790/7550 černý | KS | 100 | 1,20 Kč | 1,20 Kč | 120,00 Kč | 21% | Válcový hrot odolný proti zatlačení.Vypratelný inkoust | kulaté plastové tělo,šíře stopy 1 mm. |
| 2 | 9 | 93 | 72-00114 | Fix lihový 2846 1.0mm červ. | KS | 60 | 4,50 Kč | 4,50 Kč | 270,00 Kč | 21% | Chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, odolává vodě a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 1 mm. | Černé plastové tělo. |
| 2 | 10 | 88 | 72-00116 | Fix zvýrazňovač 8722 oranž. | KS | 240 | 8,00 Kč | 8,00 Kč | 1 920,00 Kč | 21% | náplň použitelná na všechny druhy papíru | |
| 2 | 11 | 93 | 72-00125 | Fix lihový 2846 1.0mm modrý | KS | 300 | 4,50 Kč | 4,50 Kč | 1 350,00 Kč | 21% | Chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, odolává vodě a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 1 mm. | Černé plastové tělo. |
| 2 | 12 | 92 | 72-00129 | Fix obyčejný 7550 červený | KS | 140 | 1,20 Kč | 1,20 Kč | 168,00 Kč | 21% | Válcový hrot odolný proti zatlačení.Vypratelný inkoust | kulaté plastové tělo,šíře stopy 1 mm. |
| 2 | 13 | 92 | 72-00142 | Fix obyčejný 7550 modrý | KS | 170 | 1,20 Kč | 1,20 Kč | 204,00 Kč | 21% | Válcový hrot odolný proti zatlačení.Vypratelný inkoust | kulaté plastové tělo,šíře stopy 1 mm. |
| 2 | 14 | 128 | 72-00516 | Obálka dlouhá bez okén.samol | KS | 2 000 | 0,30 Kč | 0,30 Kč | 600,00 Kč | 21% | Bílé,samolepící s krycí páskou | |
| 2 | 15 | x | 72-00568 | Fix lihový 2637 M 1mm černá | KS | 180 | 7,20 Kč | 7,20 Kč | 1 296,00 Kč | 21% | | |
| 2 | 16 | x | 72-00660 | Fix lihový 2636 F 0.6 černý | KS | 70 | 7,90 Kč | 7,90 Kč | 553,00 Kč | 21% | Koncovka v barvě náplně. Permanentní inkoust k popisu fólií a nejrůznějších plastických hmot, skla, filmů apod. Smývateľný lihem.Šíře stopy 0,6 mm | Černé plastové tělo a uzávěr. |

| Část | Pořadí | Pořadí příloha MZ | Číslo | Popis | MJ | předpokládaná spotřeba za 24 měsíců | Maximalně přípustná nabídková cena za MJ bez DPH | Nabídková cena za MJ v Kč bez DPH | Cena celkem bez DPH | Výše DPH | Provedení | Materiál |
|------------------------------|--------|-------------------|----------|----------------------------------|-----|-------------------------------------|--|-----------------------------------|----------------------|----------|---|--|
| 2 | 17 | 96 | 72-00671 | Fix popisovač na CD 4606 M černý | KS | 70 | 8,50 Kč | 8,50 Kč | 595,00 Kč | 21% | Speciální popisovač určený k popisování CD/DVD/BD. Permanentní inkoust na lihové bázi. Šíře stopy 1 mm | |
| 2 | 18 | 91 | 72-00717 | Fix White board 8559 čern.Cent | KS | 75 | 10,40 Kč | 10,40 Kč | 780,00 Kč | 21% | Vršek a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Popisovač na bílé tabule za sucha stíratelný. Zdravotně nezávadný, světlotálý, na alkoholové bázi. Kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 2,5mm | Bílé plastové tělo |
| 2 | 19 | 154 | 72-00778 | Desky papírové šikmý roh | KS | 2 000 | 4,20 Kč | 4,20 Kč | 8 400,00 Kč | 21% | karton, více barev | min. 240 g/m ² |
| 2 | 20 | 88 | 72-00951 | Fix zvýrazňovač 8722 zelený | KS | 360 | 7,80 Kč | 7,80 Kč | 2 808,00 Kč | 21% | ventilační chránítka a klip v barvě reflexního pigmentového inkoustu, ergonomické držení. Na všechny druhy papíru. Klínový hrot, šíře stopy 1-4mm | Plastové tělo |
| 2 | 21 | 88 | 72-00952 | Fix zvýrazňovač 8722 žlutý | KS | 160 | 7,80 Kč | 7,80 Kč | 1 248,00 Kč | 21% | ventilační chránítka a klip v barvě reflexního pigmentového inkoustu, ergonomické držení. Na všechny druhy papíru. Klínový hrot, šíře stopy 1-4mm | Plastové tělo |
| 2 | 22 | 88 | 72-00960 | Fix zvýrazňovač 8722 růžový | KS | 460 | 7,80 Kč | 7,80 Kč | 3 588,00 Kč | 21% | ventilační chránítka a klip v barvě reflexního pigmentového inkoustu, ergonomické držení. Na všechny druhy papíru. Klínový hrot, šíře stopy 1-4mm | Plastové tělo |
| 2 | 23 | 88 | 72-01124 | Fix zvýrazňovač 8722- sv. modrá | KS | 40 | 7,80 Kč | 7,80 Kč | 312,00 Kč | 21% | ventilační chránítka a klip v barvě reflexního pigmentového inkoustu, ergonomické držení. Na všechny druhy papíru. Klínový hrot, šíře stopy 1-4mm | Plastové tělo |
| 2 | 24 | 130 | 72-00036 | Papír xerox A4 80g 500L | BAL | 5 200 | 57,00 Kč | 57,00 Kč | 296 400,00 Kč | 21% | bělost min.CIE 146 | Papír, 80 g/m ² |
| 2 | 25 | 130 | 72-00038 | Papír Xerox A3 80g 500L | BAL | 270 | 125,00 Kč | 125,00 Kč | 33 750,00 Kč | 21% | bělost min.CIE 146 | Papír, 80 g/m ² |
| 2 | 26 | x | 72-00950 | Pokladní kotoučky 57/40/12 | KS | 620 | 2,50 Kč | 2,50 Kč | 1 550,00 Kč | 21% | Jednovrstvý kotouček | |
| 2 | 27 | 137 | 72-00650 | Kartónové desky s tkanicí | KS | 40 | 8,90 Kč | 8,90 Kč | 356,00 Kč | 21% | Formát A4 | Vyrobena z hladké knižní lepenky, 900 g/m ² . |
| 2 | 28 | x | 72-00569 | Pokladní kotouček 57/60/17 | KS | 20 | 3,60 Kč | 3,60 Kč | 72,00 Kč | 21% | Jednovrstvý kotouček | |
| 2 | 29 | 173 | 72-00761 | Pouzdro na jmenovky včetně klipu | KS | 600 | 1,60 Kč | 1,60 Kč | 960,00 Kč | 21% | vodorovná | |
| 2 | 30 | 6 | 72-00034 | Pravítko průhledné 30 cm | KS | 60 | 3,60 Kč | 3,60 Kč | 216,00 Kč | 21% | Rovné, čiré | |
| 2 | 31 | 20 | 77-00128 | Motouz konopný - provaz | KS | 60 | 6,30 Kč | 6,30 Kč | 378,00 Kč | 21% | pro účely peného stažení balených předmětů, zejména velkých transportovaných krabic | |
| 2 | 32 | 59 | 72-00082 | Magnet kovový černý 20mm | KS | 500 | 1,23 Kč | 1,23 Kč | 615,00 Kč | 21% | | ferit |
| Cena celkem za část 2 | | | | | | | | | 391 975,00 Kč | | | |

| Část | Pořadí | Pořadí příloha MZ | Číslo | Popis | MJ | předpokládaná spotřeba za 24 měsíců | Maximalně přípustná nabídková cena za MJ bez DPH | Nabídková cena za MJ v Kč bez DPH | Cena celkem bez DPH | Výše DPH | Provedení | Materiál |
|------|--------|-------------------|-------|-------|----|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|----------|-----------|----------|
|------|--------|-------------------|-------|-------|----|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|----------|-----------|----------|

Sleva na položky z katalogu ve výši 20%